Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ирбитская средняя общеобразовательная школа № 9»

Приказ
От 01.09. 2009                                                                                      № 25/1
О назначении классных руководителей в 2009 – 10 уч. году.

В соответствии со ст. 32 « Компетенция и ответственность ОУ» Закона РФ
 «Об образовании», Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Класс- кабинет
	Классный руководитель
	Кол – во

уч - ся
	Ин. язык

	1а – 21
	Чекина Нина Александровна
	26

	1б – 12
	Голубчикова Марина Владимировна
	24

	1в – 10
	Жданова Ирина Ивановна
	27

	1г – 13
	Старикова Наталья Александровна
	27

	Итого: 4

	104

	2а – 11
	  Сёмина Серафима Андреевна
	26
	англ – фран

	2б – 25
	  Колесникова Екатерина Николаевна
	28
	англ – фран

	2в – 14
	  Потапова Ольга Ивановна
	26
	англ – фран

	Итого: 3

	80

	3а – 19
	  Монич Наталья Викторовна
	26
	англ.

	3б – 16
	  Фучкина Елена Валерьевна
	26
	англ.

	3в – 18
	  Долгушина Анна Ивановна
	28
	англ.

	Итого: 3

	79

	4а – 17
	 Федотовских Надежда Владимир.
	26
	англ – фран

	4б – 20
	  Крумина Оксана Геннадьевна
	26
	англ – фран

	Итого: 2

	52

	1 ст. Итого: 12

	315

	5а – 46
	Чувашева Наталья Леонидовна
	25
	англ.

	5б – 42
	Горбатенко Марина Николаевна
	25
	англ.

	5в – 43
	Лазукова Марина Алексеевна
	26
	англ.

	5г – 30
	Абросова Ксения Валерьевна
	21
	англ.

	Итого: 4

	97

	6а – 34
	 Солдатова Марина Юрьевна
	26
	англ.

	6б – 45
	  Козаржевская Елена Анатольевна
	27
	англ.

	6в – 44
	  Шарнина Юлия Михайловна
	26
	англ.

	Итого: 3

	79

	7а – 37
	Вепрева Марина Алексеевна
	24
	англ – англ

	7б – 38
	Панова Людмила Геннадьевна
	28
	англ – англ

	7в – 43
	Рощектаева Татьяна Ивановна
	27
	англ – англ

	Итого: 3

	79

	 8а – 28
	Койнова Наталья Анатольевна
	26
	 англ – фран

	 8б – 41
	Боярских Людмила Владимировна
	25
	 англ – фран

	        8в – 2
	Соломина Светлана Анальдовна
	24
	англ – фран

	Итого: 3

	75

	9а – 36
	Дубских Людмила Александровна
	23
	англ – англ

	 9б – 47
	Борисоглебская Ольга Ивановна
	19
	 англ – фран

	 9в – 26
	Фаррахова Альбина Анатольевна
	24
	 англ – фран

	Итого: 3

	66

	2 ст. Итого: 16

	396

	10а – 24
	Устинова Людмила Сергеевна
	17
	англ – нем

	Итого: 1

	17

	11а -35
	Хрушкова Наталья Анатольевна
	17
	фран – нем

	 11б – 50
	Чернова Наталья Юрьевна
	14
	фран – нем

	Итого: 2

	31

	3 ст. Итого: 3

	48

	Всего: 31 кл.

	759

1. Назначить классными руководителями с 01.09.2009 г согласно тарификации следующих учителей:
2. Утвердить количественный состав классов согласно вышеуказанной таблице.

 Директор                                             Н.П.Силкина